
お客さまへ
呉信用金庫からのお願い
～新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために～
平素より呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスの感染が拡大していますが、呉信用金庫は、お客さまと職
員の健康を最優先に、お客さまの資金決済や現金の引き出し、資金のご支援
など、必要なサービスの提供を継続しています。
これからも「3密」を避ける取り組みなど、十分な感染防止策を講じつつ、業務
を継続してまいります。お客さまには、以下の点について、ご理解とご協力をよろし
くお願い申し上げます。

マスク着用のご協力
をお願いします

ご来店時にはできる限りマスク着用のご協力をお願いいたします。

発熱や風邪症状の
ある方はご遠慮を

発熱や風邪症状のある方は、後日改めてご来店をお願いする場合
がございます。お急ぎのお手続きなどがある場合はご相談ください。

入店をお待ちいただく
場合もございます

お客さま同士の適度な間隔を保つ為、混雑状況により入店をしばらく
お待ちいただく場合もございます。予めご了承ください。

ATMやインターネット
バンキングの活用を

混雑を避けていただくため、入出金や振込の際はATMやインターネット
バンキングをご利用いただくなど、店頭以外でのお手続きについてもご
検討をお願いいたします。

混雑が予想
されます

4
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

April2020 6
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

2020 June

右カレンダーの赤色の日は混雑予
想日となっておりますので、極力避
けてご来店いただきますようお願い
申し上げます。

5
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

2020 May


